



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
31/05/2025	25000800000295	CHAR2

THEO CHARMES
Chemin des Marjaudes

46200 SOUILLAC
France

Page 1
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base	%	Prix net	Montant
---------	-----------------	---------------	-----------	---	----------	---------

LIVRAISON N° 25000600001186 DU 01/05/2025 Chêne + Poutres I / LIVRÉ

COMMANDE N° 25000500000763 DU 24/04/2025 Chêne + Poutres I

ZBPFELI3 - LOT N° 25000001

Charpente chêne débit/liste Brut 9,000 UN 0,180 M3 815,00 146,70 1
(2,000 M x 0,100 M x 0,100 M)

ZBPFELI3 - LOT N° 25000014

Charpente chêne débit/liste Brut 2,000 UN 0,090 M3 875,00 78,75 1
(4,500 M x 0,100 M x 0,100 M)

ZBPFELI3 - LOT N° 25000015

Charpente chêne débit/liste Brut 2,000 UN 0,042 M3 815,00 34,23 1
(2,100 M x 0,100 M x 0,100 M)

ZBPFELI3 - LOT N° 25000016

Charpente chêne débit/liste Brut 2,000 UN 0,158 M3 875,00 138,25 1
(4,500 M x 0,220 M x 0,080 M)

TRANSPORT (FRANCO)

TOTAL LIVRAISON N° 25000600001186 397,93

LIVRAISON N° 25000600001249 DU 06/05/2025 Chantier Cazoules / LIVRÉ

COMMANDE N° 25000500000828 DU 01/05/2025 Chantier Cazoules

502693

LAMELLE COLLE EPICEA 14,0X36,0X13,50ML 1,000 UN 0,680 M3 806,49 548,41 1
A couper 675 + 675
Massif et assimilés >90% (4,000000 € / M3) 2,72 1

502289

CONTRECOLLE SAPIN 0,12X0,26 ML 4,000 UN 22,000 ML 25,93 570,46 1
(5,500 M x 0,260 M x 0,120 M)
Massif et assimilés >90% (0,124800 € / ML) 2,75 1

503441

KVH SAPIN NON APPARENT 0,08X0,12 ML 2,000 UN 12,000 ML 5,85 70,20 1
(6,000 M x 0,120 M x 0,080 M)
Massif et assimilés >90% (0,038400 € / ML) 0,47 1



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
31/05/2025	25000800000295	CHAR2

THEO CHARMES
Chemin des Marjaudes

46200 SOUILLAC
France

Page 2
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
502805 KVH SAPIN NON APPARENT 0,06X0,08 ML (7,000 M x 0,080 M x 0,060 M) Massif et assimilés >90% (0,019200 € / ML)	14,000 UN	98,000 ML		2,93	287,14 1
502731 - LOT N° 480 PLANCHE RIVE 2,2X19,5 BORD VIF + RAINURE (4,800 M x 0,195 M x 0,022 M) Dérivés de bois >90% (0,010000 € / ML)	1,000 UN	4,800 ML		4,29	20,59 1
503005 SABOT SOLIVE 50X12,0X19,0 AIL. EXT.	8,000 PCE	8,000 PCE		4,31	34,48 1
502055 BEL.POINTES CRANTEES 4,2X50 PAQ.DE 250	1,000 UN	1,000 BTE		13,98	13,98 1

*
A livrer sur chantier à Cazoulès
Lundi 5 Mai soir ou 6 Mai au matin
Adresse à confirmer
*

TRANSPORT	1,000	30,00	30,00 1
TOTAL LIVRAISON N° 25000600001249			1583,14

LIVRAISON N° 25000600001433 DU 15/05/2025 OSB 18 mm Souillac / LIVRÉ

COMMANDE N° 25000500000926 DU 12/05/2025 OSB 18 mm Souillac

501759				
KRO. OSB DALLE UNIV. 1,8X67,5X250	1,000 PAL	89,438 M2	9,17	820,15 1
	1,000 UN			
Panneaux de particules ou OSB >90% (0,150700 € / M2)				13,48 1
TRANSPORT		1,000	30,00	30,00 1
TOTAL LIVRAISON N° 25000600001433				863.63

ECO-CONTRIBUTION (H.T.)

Massif et assimilés >90%	7,83
Panneaux de particules ou OSB >90%	13,48
Dérivés de bois >90%	0,05

Frais de facturation 2,50 (1)

TAXES	TVA 1 20,00%
Base	2847,20
Montant	569,44

Conditions de règlement :

LCR MAGNETIQUE
A 30 JOURS FIN DE MOIS (le 30/06/2025)

TOTAL H.T.	2847,20
T.V.A.	569,44
TOTAL TTC	3416,64

NET A PAYER	3416,64
-------------	---------

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72
IBAN FR7617807008084102110874672 BIC CCBPFRPPTLS

667A2F8B9CE6820928F45EF455DF627F09E0F0945E237DE49538BDB122A60DE4